Częstochowa, dnia  06-10-2010 r

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  99  /  2112  /2010

Szanowni Państwo !

   Wyjaśnienia  1 

               Dotyczy :  postępowania przetargowego na dostawę  łóżek do intensywnej Terapii ( szt. 3 ) dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz dygestorium z  wyciągiem ( szt. 1 )  dla  Zakładu Anatomii Patologicznej 

                     Znak spawy : W.sz.S.DDZ-2411/P-8/ 99/2010

     W nawiązaniu do otrzymanych  zapytań , udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1  :  Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od dnia podpisania umowy?

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia  do  8 tygodni od dnia zawarcia umowy .

      Dotyczy  części 1 – Łóżka do intensywnej terapii 

Pytanie 2 :  Czy Zamawiający dopuści wysokiej łóżko specjalistyczne z wysokością minimalną leża od podłogi wynoszącą 395 cm? Oferowany parametrem jest parametrem lepszym od wymaganego, niska wysokość minimalna zapewnia bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjenta bez potrzeby tzw. zeskakiwania i narażania się na upadek, mogący stanowić dla szpitala niepotrzebny koszt.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuści.
Pytanie 3 : Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko specjalistyczne z wysokością minimalną leża od podłogi wynoszącą 385 cm? Oferowany parametrem jest parametrem lepszym od wymaganego, niska wysokość minimalna zapewnia bezpieczne opuszczanie łóżka przez pacjenta bez potrzeby tzw. zeskakiwania i narażania się na upadek, mogący stanowić dla szpitala niepotrzebny koszt.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.
Pytanie 4 :  Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko specjalistyczne o szerokości całkowitej wynoszącej 985 mm? Oferowany parametr nieznacznie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.
Pytanie 5 : Czy Zmawiający dopuści wysokiej jakości łóżko specjalistyczne o długości całkowitej wynoszącej 2205 mm z możliwością przedłużenia leża o 150 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuści.
Pytanie 6 : Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko specjalistyczne z lepszym parametrem regulacji segmentu uda wynoszącym 45°?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.
Pytanie 7 : Czy Zmawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w pojedynczą centralną blokadę jednocześnie wszystkich kół (toczenia i obrotu wokół osi) uruchamiany dźwigniami umieszczonymi pod szczytem od strony nóg pacjenta bez funkcji nie włączonego alarmu oraz  z funkcją jazdy na wprost? Uruchomienie blokady następuje po wciśnięciu wyłącznie jednej z dźwigni. Blokowanie kół odbywa się poprzez naciśnięcie przełącznika nożnego uruchamiającego mechanizm blokady, gdy przełącznik znajduje się w pozycji „do góry” blokada jest wyłączona, gdy w pozycji „na dół” blokada jest włączona, dzięki takiemu rozwiązaniu natychmiast widać czy łóżko zostało zablokowane.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.
Pytanie 8 : Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w koła o średnicy nieznaczenie odbiegającej od wymaganej, wynoszące 150 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.
Pytanie 9: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w barierki boczne poruszające się wraz z segmentami leża, opuszczane poniżej poziomu materaca, nie powodujące powstawania tzw. martwych przestrzeni pomiędzy łóżkiem a np. wózkiem do przewożenia chorych w czasie przenoszenia pacjenta?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 10: Czy Zamawiający wymaga aby łóżko posiadało wyjmowane szczyty z możliwością blokady szczytów na czas transportu, co zabezpiecza przed przypadkowym wyjęciem szczytów w czasie transportowania? 

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 11 : Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko specjalistyczne z lepszym parametrem funkcji Trendelenburga i anty Trendelenburga wynoszącym +/- 17°?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 12: Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko specjalistyczne z możliwością montażu wieszaka kroplówki w czterech miejscach w ramie leża.

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 13 : Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję łóżka Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego, będącego łatwiejszym w stosunku do starszych korbowych czy też pentagrafowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji. Rozwiązanie kolumnowe jest oferowane przez wielu producentów europejskich i światowych.

Odpowiedź  : Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 14:  Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z leżem o konstrukcji ze stali lakierowanej proszkowo, opartym na kolumnach cylindrycznych, aluminiowych? Oferowany parametr jest parametrem lepszym od wymaganego. Dzięki konstrukcji kolumnowej użytkownik uzyskuje wysoką kompaktowość łóżka charakteryzującą się bardzo łatwą dezynfekcją (bardzo mało powierzchni trudno dostępnych) i zwiększoną skutecznością w walce z zakażeniami szpitalnymi, nowoczesny wygląd, wysokie bezpieczne obciążenie robocze  na poziomie 230 kg, wysoką stabilność.

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 15 : Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga (co wydaje się oczywiste)aby łóżko posiadało system elektryczny rozłączający się po jakimś czasie nieużywania np. po 3 minutach braku jakiejkolwiek regulacji i wymagający świadomego uruchomienia systemu regulacji  poprzez przycisk uruchamiający znajdujący się na panelu sterowniczym?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 16 : Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga (co wydaje się oczywiste) aby funkcja Trendelenburga i anty Trendelenburga nie znajdowała się na pilocie przeznaczonym dla pacjenta tylko na panelu centralnym przeznaczonym dla personelu medycznego. Funkcja Trendelenburga jest funkcją w niektórych sytuacjach niebezpieczna dla pacjenta i powinna być regulowana wyłącznie pod kontrolą personelu medycznego? Dzięki takiemu rozwiązaniu eliminuje się całkowicie ryzyko nieświadomej regulacji (np. podczas snu) funkcji potencjalnie niebezpiecznych dla pacjenta

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 17: Czy Zamawiający dopuści do przetargu łóżko o szerokości całkowitej 1000 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.
Pytanie 18 : Czy Zamawiający dopuści do przetargu łóżko o długości całkowitej 2190 mm posiadające zintegrowane przedłużenie leża o 175 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści.
Pytanie 19 :  Czy Zamawiający oczekuje by łóżko posiadało funkcję autoregresji segmentu pleców i ud, co minimalizuje ryzyko powstawanie odleżyn u pacjentów dłużej hospitalizowanych oraz zapobiega zakleszczeniu materaca podczas realizowania funkcji elektrycznych łóżka?

Odpowiedź   :  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 : Czy Zamawiający dopuści do przetargu łóżko posiadające wysokość maksymalną leża od podłogi 845 mm co umożliwia łatwiejszy dostęp do pacjenta w trakcie badania?

Odpowiedź :   Zamawiający dopuści .

Pytanie 21 : Czy Zamawiający oczekuje by leże łóżka było osadzone na kolumnach, co gwarantuje stabilność i wytrzymałość konstrukcji oraz ułatwia dezynfekcję?

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22 :Czy Zamawiający dopuści do przetargu łóżko posiadające kółka o średnicy 150 mm co jest parametrem lepszym niż wymagany przez Zamawiającego?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 23 : Czy Zamawiający dopuści do przetargu łóżko posiadające podparcie pleców pokryte zdejmowanymi panelami z tworzywa ABS?

Odpowiedź :   Zamawiający dopuści .

Pytanie 24 : Prosimy Zamawiającego o rezygnację z parametru „Możliwość rozbudowy o wagę”. Większość producentów posiada możliwość instalacji systemu pomiaru masy pacjenta na etapie konfiguracji łóżka a doposażenie go w ten system w przyszłości nie jest już możliwe.

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie  25 :Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone w dwa panele sterujące dla personelu umieszczone na dolnych barierkach bocznych łóżka, po zewnętrznej stronie z możliwością blokady wybranych funkcji ? Takie rozwiązanie jest znacznie lepsze od wymaganego gdyż umożliwia personelowi jednoczesne sterowanie łóżkiem oraz dostęp do pacjenta.

     Odpowiedź :  Zamawiający dopuści .

Pytanie 26 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne nie posiadające dodatkowego panelu sterującego umieszczonego w nogach łóżka? Oferowane łóżko posiada dwa panele dla personelu umieszczone na dolnych barierkach oraz dwa panele dla pacjenta umieszczone w górnych barierkach bocznych po wewnętrznej stronie, które w zupełności zapewniają sprawne sterowanie łóżkiem.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.
Pytanie 27 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne o długości 218 cm lub łóżko z możliwością przedłużenia leża o długości 236 cm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego  i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści.

Pytanie 28 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne, którego wysokość  maksymalna leża od podłogi wynosi 821mm? Parametr ten jest znacznie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 29 :   Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne wyposażone w koła o średnicy 150mm? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego  i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 30 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z możliwością regulacji oparcia pleców w zakresie 0-66°? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego  i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 31 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z możliwością regulacji segmentu uda w zakresie 0-35°? Parametr ten jest znacznie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści .

Pytanie 32 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z możliwością regulacji funkcji Trendelenburga i anty-Trendelenburga  w zakresie -16°/+16°? Parametr ten jest znacznie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 33 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko elektryczne z  możliwością montażu wieszaka kroplówki w czterech miejscach, przy dolnym i górnym szczycie łóżka? Parametr ten nieznacznie różni się od wymaganego  i nie powoduje pogorszenia parametrów funkcjonalnych ani użytkowych łóżka

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści .

Pytanie 34 : Czy Zamawiający wymaga  do zaoferowania łóżko elektryczne z  wbudowanymi wskaźnikami położenia kątowego segmentu oparcia pleców oraz podudzi? Parametr ten pozwala na ciągłe monitorowanie ułożenia pacjent

 Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ .

 Dotyczy części 2 -  dygestorium z wyciągiem

   Pytanie 35 : Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do maksymalnie 8 tygodni od momentu podpisania stosownej umowy, gdyż średnio tyle trwa wyprodukowanie dygestorium odpowiadającego wymaganiom SIWZ ?

  Odpowiedź :  Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia          zawarcia umowy   .

Pytanie 36 : Proszę o doprecyzowanie, czy wewnętrzny wentylator do odciągu gazów usytuowany tuż nad blatem jest konieczny, gdyż zewnętrzny wentylator pełni funkcję odciągową, za pomocą wspólnego kanału wentylacyjnego, zarówno bezpośrednio z nad blatu za pomocą dolnej szczeliny odciągowej, jak i z górnych partii komory roboczej dygestorium, za pomocą górnej szczeliny odciągowej?

        Odpowiedź : Dopuszczamy takie rozwiązanie .

         Pytanie 37 : Proszę o doprecyzowanie co Zamawiający ma na myśli pisząc w SIWZ, pozostałe wymagania: „podać inne funkcje i akcesoria oferowane w cenie” ?

        Odpowiedź : Chodzi o to co jest oferowane  z  lub w  dygestorium , a nie jest wyszczególnione w specyfikacji .

Jednocześnie  informujemy , iż ulegają zmianie terminy składania i otwarcia ofert :

   składanie ofert  do  dnia   12-10-2010 r.  o godzinie   10:00 

   otwarcie ofert   dnia    12- 10- 2010  r.  o godzinie   10:30 

                                                                             Zatwierdził :


                                                                                     Z-ca DYREKTORA 

                                                                                                    ds. Lecznictwa

                                                                                           lek. med. Grzegorz Kupczak

Częstochowa, dnia  07-10-2010 r

W.Sz.S.DDZ-2411/P-8/  99  /  2126  /2010

Szanowni Państwo !

   Wyjaśnienia  2 

               Dotyczy :  postępowania przetargowego na dostawę  łóżek do intensywnej Terapii ( szt. 3 ) dla Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii oraz dygestorium z  wyciągiem ( szt. 1 )  dla  Zakładu Anatomii Patologicznej 

                     Znak spawy : W.sz.S.DDZ-2411/P-8/ 99/2010

     W nawiązaniu do otrzymanych  zapytań , udzielamy odpowiedzi:

      Dotyczy  części 1 -  Łóżka do intensywnej terapii 

Pytanie 1 : Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 933 mm i długości całkowitej 2190 mm?

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 2 : Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości leża w zakresie 410 – 800 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 4 : Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 150 mm?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 5 : Czy Zamawiający dopuści łóżko z jednoczęściowymi (nie dzielonymi) barierkami bocznymi?

Odpowiedź : Zgodnie z SIWZ .
Pytanie 6 : Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją funkcji Trendelenburga i anty-Trendeleneburga w zakresie 16o?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 7 : Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością zamontowania na ramie łóżka wieszaka na kroplówki w 4 miejscach?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

      Dotyczy  SIWZ

Pytanie 8 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 4 tygodni od daty zawarcia umowy do 8 tygodni? Jeżeli nie, to na jakie maksymalne wydłużenie tego terminu Zamawiający wyrazi zgodę?

         Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza termin realizacji zamówienia do 8 tygodni od dnia            zawarcia umowy   .

Pytanie 9 : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z tytułu zwłoki w wykonaniu lub należytym wykonaniu zobowiązań wynikających z umowy z 0,5% na 0,1% wartości umownej brutto przedmiotu zamówienia, nie dostarczonego w terminie, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

Odpowiedź :  Zamawiający nie wyraża zgody .

     Dotyczy części 1 -  Łóżka  do intensywnej terapii 

Pytanie  10 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o długości całkowitej 2180 mm ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 11 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o całkowitej szerokości 975 mm ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 12 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wysokości maksymalnej od podłogi 830 mm ? Parametr oferowany jest parametrem lepszym od oczekiwanego.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 13 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o średnicy kół 150 mm ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 14 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z barierkami bocznymi odchylanymi od ramy leża do wysokości poniżej poziomu materaca ?

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 15: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko w którym dodatkowy panel sterujący umieszczony jest pod szczytem od strony nóg pacjenta ?

Odpowiedź :  Zamawiający dopuści .

Pytanie 16 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją segmentu uda w zakresie 35º ? Parametr oferowany jest parametrem lepszym od oczekiwanego.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 17 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z funkcjami Trendelenburga i anty-Trendelenburga: 22º ? Parametr oferowany jest parametrem lepszym od oczekiwanego.

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie  18 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z możliwością montażu wieszaka kroplówki, uchwytu rąk w czterech miejscach na ramie łóżka ?

Odpowiedź : Zamawiający dopuści .

Pytanie 19 : Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o dopuszczalnym obciążeniu 170 kg?

Odpowiedź :  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20 : Czy Zamawiający wymaga łóżka o konstrukcji ze stali nierdzewnej ? Łóżko takie jest bardziej wytrzymałe na uszkodzenia mechaniczne  i odporne na działanie środków chemicznych.

Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ .

Pytanie 21 : Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje wolnostojącego stojaka pod kroplówkę, czy montowanego na ramie łóżka ?

Odpowiedź :  Montowany do łóżka  .

                                                                                                    Zatwierdził :






                                                                                                                                                         DYREKTOR 
                                                                                                     Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego      
                                                                                                       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
                                                                                                      lek. med. Kazimierz Pankiewicz
